
AUT CZE HUN Nation SLO CRO

AUT CZE HUN Nation SLO CRO

366,5 319,5 277,5 Punkte 219,0 126,5

1. 2. 3. Rang 4. 5.

AUT CZE HUN Nation SLO CRO

15,0 14,0 10,0 100m 3,0 13,0

17,0 17,0 10,0 400m 8,0 3,0

9,0 10,0 7,0 1500m 17,0 11,0

10,5 7,0 13,5 Hochsprung 17,0 7,0

16,5 7,5 17,5 Weitsprung 9,5 4,0

17,0 14,0 13,0 Dreisprung 5,0 5,0

19,0 12,5 13,5 Stabhochsprung 4,0

18,0 8,5 14,5 Kugelstoss 6,0 8,0

15,0 13,0 13,0 Diskuswurf 6,0 7,0

16,0 18,0 11,0 Hammerwurf 7,0 2,0

15,0 15,0 13,0 Speerwurf 6,0 6,0

8,0 10,0 6,0 Staffel 4 x 100m 2,0 4,0

10,0 8,0 6,0 Staffel 4 x 400m 2,0 4,0

186,0 154,5 148,0 Punkte 92,5 74,0

1. 2. 3. Rang 4. 5.

AUT CZE HUN Nation SLO CRO

19,0 12,0 5,0 100m 14,0 5,0

14,0 14,0 10,0 400m 14,0 3,0

10,0 16,0 18,0 1500m 5,0 6,0

18,5 6,0 5,5 Hochsprung 15,5 8,5

15,0 14,0 12,0 Weitsprung 11,0 3,0

15,0 13,0 15,0 Dreisprung 5,0 6,0

18,0 9,0 11,0 Stabhochsprung 6,0 5,0

16,0 17,0 7,0 Kugelstoss 12,0 2,0

14,0 19,0 8,0 Diskuswurf 11,0 2,0

19,0 13,0 11,0 Hammerwurf 9,0 3,0

4,0 14,0 17,0 Speerwurf 14,0 5,0

10,0 8,0 4,0 Staffel 4 x 100m 6,0 2,0

8,0 10,0 6,0 Staffel 4 x 400m 4,0 2,0

180,5 165,0 129,5 Punkte 126,5 52,5

1. 2. 3. Rang 4. 5.

Punkte Endstand Herren

Leibnitz, 21.05.2022 - Organisation AUSTRIA
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Punkte Endstand
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Punkte Endstand Damen
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Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

52  Gonaus Eduard 05.02.1970 AUT 12,02 10,68 0 986 9,5 LK

60  Berger Andreas 09.06.1961 AUT 12,69 10,68 0 986 9,5 LK

62  Šoba Albert 16.06.1959 SLO 13,02 10,80 0 949 8,0 LK

58  Fleischmann Pavel 21.9.1963 CZE 12,96 11,06 0 871 7,0 LK

60  Arčon Egon 28.11.1961 SLO 13,16 11,08 0,1 866 6,0 LK

67  Urban Jiří 05.02.1955 CZE 14,07 11,23 0,1 822 5,0 LK

51  Hallósy Zsolt 28.01.1971 HUN 12,79 11,44 0,1 764 4,0 LK

63  Sekulić Ranko 13.02.1959 CRO 14,73 12,13 0,1 586 3,0 LK

65  Pukšar Ivan 29.04.1957 CRO 15,30 12,41 0,1 521 2,0 LK

63  Kiefer Antal 17.06.1958 HUN 16,45 13,55 0 294 1,0 LK

42  Beisl Andreas 28.02.1980 AUT 11,76 11,13 0,1 851 0,0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

54  Novosel Renata 28.11.1967 CRO 14,08 12,06 0,1 982 10,0 LK

46  Bočkayová Jitka 11.07.1975 CZE 13,37 12,21 0,1 952 9,0 LK

47  Bereiter Simone 10.09.1974 AUT 13,58 12,30 0,9 935 8,0 LK

67  Heidinger Barbara 09.03.1955 AUT 16,13 12,31 0,1 933 7,0 LK

48  Jassó Anikó 03.07.1973 HUN 14,40 12,94 0,1 816 6,0 LK

38  Kučerová Veronika 08.12.1983 CZE 13,39 12,98 0,9 808 5,0 LK

42  Szalayné Kozári Ella 03.06.1979 HUN 14,06 13,23 0,9 764 4,0 LK

53  Frlić Kolovrat Senka 28.04.1969 CRO 15,80 13,65 0,1 693 3,0 LK

61  Blatnik Zvonka 19.03.1961 SLO 17,30 13,97 0,9 641 2,0 LK

47  Šuštaršič Brigita 06.08.1974 SLO 15,64 14,17 0,9 609 1,0 LK

60  Anzinger Silvia 23.08.1961 AUT 15,76 12,83 0,1 835 0,0 AW

46  Premm Sibylle 16.12.1975 AUT 14,50 13,24 0,1 762 0,0 AW

39  Kölbl Astrid 10.01.1983 AUT 14,17 13,63 0,1 696 0,0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

56  Eržen Boštjan 05.10.1965 SLO 56,34 47,22  1031 10,0 LK

52  Münzer Oliver 16.02.1970 AUT 54,95 47,28  1027 9,0 LK

58  Fleischmann Pavel 21.9.1963 CZE 58,54 48,44  954 8,0 LK

54  Kósa Zoltán 01.10.1967 HUN 57,50 48,82  930 7,0 LK

55  Pech Zdeněk 05.11.1966 CZE 58,69 49,50  889 6,0 LK

71  Topitschnig Valentin 02.07.1950 AUT 71,11 51,09  795 5,0 LK

60  Božiček Marko 01.02.1962 SLO 64,79 52,91  695 4,0 LK

40  Szever Ádám 21.12.1981 HUN 59,98 56,09  536 3,0 LK

63  Sekulić Ranko 13.02.1959 CRO 70,01 56,13  534 2,0 LK

42  Cindrić Davor 07.09.1979 CRO 64,05 59,05  406 1,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

400m Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)

9th Interstate Masters Athletic Match - AUT,CRO,CZE,HUN,SLO - Leibnitz, 21.05.2022 - Organisation AUSTRIA

400m Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)

9th Interstate Masters Athletic Match
Austria, Croatia, Czech Republic, Hungary, Slovenia

100m Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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100m Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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60  Stattmann Peter 11.09.1961 AUT 69,36 56,64  510 0,0 AW

59  Bowen Martyn 20.05.1963 AUT    0 0,0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

48  Schmid Fiona 11.04.1974 AUT 61,29 53,67  1063 10,0 LK

46  Severová Denisa 03.04.1976 CZE 63,45 56,49  959 9,0 LK

39  Úlehlová Klára 11.07.1982 CZE 61,36 57,79  913 8,0 LK

52  Husic Jasminka 05.01.1970 AUT 68,70 58,15  900 7,0 LK

36  Dr. Hazay Krisztina 09.02.1986 HUN 64,20 61,89  775 6,0 LK

75  Rogelj Jožefa 16.02.1947 SLO 94,52 62,17  766 5,0 LK

48  Jassó Anikó 03.07.1973 HUN 71,56 62,66  751 4,0 LK

38  Žalig Tjaša 28.05.1983 SLO 66,52 63,14  735 3,0 LK

53  Frlić Kolovrat Senka 28.04.1969 CRO 78,41 65,79  655 2,0 LK

44  Mahovlić-Krpan Ines 26.05.1977 CRO 74,66 67,56  603 1,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

47  Boross Gábor 17.01.1975 HUN 4:14,95 3:48,62  994 10,0 LK

46  Khýr Bronislav 06.08.1975 CZE 4:13,51 3:49,33  985 9,0 LK

62  Telek András 09.03.1960 HUN 4:57,17 3:51,05  963 8,0 LK

50  Procházka Josef 01.08.1971 CZE 4:25,81 3:52,08  950 7,0 LK

59  Kohout Klaus 07.10.1962 AUT 4:54,64 3:56,28  899 6,0 LK

69  Perkušić Zvonimir 04.04.1953 CRO 5:32,29 3:58,22  875 5,0 LK

53  Glaser Robert 24.05.1968 AUT 4:41,13 3:58,82  868 4,0 LK

77  Jemenšek Silvester 12.10.1944 SLO 6:28,56 4:04,88  798 3,0 LK

54  Česnik Valentin 05.02.1968 SLO 4:54,72 4:08,04  762 2,0 LK

56  Jerković Josip 11.03.1966 CRO 5:09,43 4:15,50  681 1,0 LK

60  Imre Hans Joachim 29.10.1961 AUT 5:10,87 4:06,80  776 0,0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

75  Rogelj Jožefa 16.02.1947 SLO 7:15,36 4:17,39  1070 10,0 LK

60  Hofer Sabine 11.09.1961 AUT 5:34,17 4:19,29  1055 9,0 LK

57  Stewartová Miriam 14.07.1964 CZE 5:50,23 4:41,27  897 8,0 LK

51  Kotar lijaš Jana 13.06.1970 SLO 5:33,29 4:44,77  872 7,0 LK

37  Šimunović Silvia 20.09.1984 CRO 4:56,12 4:47,42  854 6,0 LK

51  Kokan Katarina 06.03.1971 CRO 5:41,69 4:51,94  824 5,0 LK

38  Dr. Bátai Réka 24.09.1983 HUN 5:04,83 4:53,34  815 4,0 LK

44  Oszlányi Réka 08.03.1978 HUN 5:28,11 4:59,41  775 3,0 LK

60  Vlachynská Libuše 11.01.1962 CZE 6:41,18 5:11,28  700 2,0 LK

55  Zwerger Michaela 19.07.1966 AUT dnf   0 0,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

61  Kiem Walter 05.01.1961 AUT 1,66 2,19  1081 10,0 LK

1500m Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)

9th Interstate Masters Athletic Match - AUT,CRO,CZE,HUN,SLO - Leibnitz, 21.05.2022 - Organisation AUSTRIA

Hochsprung Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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400m Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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1500m Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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84  Miekautsch Hans 27.12.1937 AUT 1,16 2,14  1037 8,5 LK

82  Moljk Valter 31.01.1940 SLO 1,20 2,14  1037 8,5 LK

86  Sluga Marko 22.07.1935 SLO 1,08 2,06  967 7,0 LK

48  Volf Marek 03.08.1973 CZE 1,78 2,02  932 6,0 LK

60  Samac Branimir 11.05.1962 CRO 1,50 1,95  870 5,0 LK

52  Horváth Lajos 04.07.1969 HUN 1,62 1,92  844 3,5 LK

61  Štrk Igor 02.08.1960 CRO 1,46 1,92  844 3,5 LK

40  Papp Napóleon 18.09.1981 HUN 1,82 1,90  827 2,0 LK

86  Vykydal Květoslav 04.04.1936 CZE    0 0,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

48  Vadász Kitty 02.08.1973 HUN 1,54 1,84  1062 10,0 LK

70  Prezelj Stanka 26.04.1952 SLO 1,16 1,83  1052 9,0 LK

74  Čad Marjeta 22.01.1948 SLO 1,08 1,81  1033 8,0 LK

63  Baumgartner Christina 26.03.1959 AUT 1,24 1,77  994 7,0 LK

61  Pumprlová Zuzana 20.10.1960 CZE 1,24 1,73  955 6,0 LK

46  Vlahinić Irena 21.01.1976 CRO 1,46 1,71  936 5,0 LK

42  Duelli Chantal 27.07.1979 AUT 1,50 1,69  916 3,5 LK

67  Magó Dávidné 26.12.1954 HUN 1,12 1,69  916 3,5 LK

52  Lukić Nataša 28.05.1969 CRO 1,28 1,60  830 2,0 LK

53  Česáková Jana 06.01.1969 CZE 1,16 1,47  706 1,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

54  Malenovský Leoš 02.03.1968 CZE 5,96 7,72 0,0 1077 10,0 LK

59  Steinbauer Kurt 03.10.1962 AUT 5,53 7,67 0,5 1066 9,0 LK

59  Himelrajh Božo 20.10.1962 SLO 5,14 7,13 -0,2 950 8,0 LK

65  Ignáth Antal 14.07.1956 HUN 4,69 7,12 0,0 948 7,0 LK

55  Schiefermayer Christopher 07.12.1966 AUT 5,25 6,88 0,0 896 6,0 LK

47  Monostori Ákos 22.04.1975 HUN 5,74 6,79 0,0 877 5,0 LK

54  Burda Jiří 15.09.1967 CZE 5,14 6,65 0,0 847 4,0 LK

61  Šimčič Miroslav 24.05.1960 SLO 4,65 6,64 0,0 845 3,0 LK

65  Pukšar Ivan 29.04.1957 CRO 3,74 5,67 0,0 641 2,0 LK

76  Poznanović Branislav 12.05.1946 CRO 2,42 4,45 0,0 389 1,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

43  Rácz Réka 06.05.1979 HUN 5,11 5,87 0,1 970 10,0 LK

47  Bereiter Simone 10.09.1974 AUT 4,63 5,59 0,4 910 9,0 LK

45  Kulnik Magdalena 05.05.1977 AUT 4,62 5,44 0,0 878 7,5 LK

49  Medve Mónika 03.04.1973 HUN 4,40 5,44 -0,2 878 7,5 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

46  Bočkayová Jitka 11.07.1975 CZE 4,55 5,42 -0,1 873 5,5 LK

42  Gačnik Barbara 01.07.1979 SLO 4,77 5,42 1,2 873 5,5 LK

Weitsprung Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)

9th Interstate Masters Athletic Match - AUT,CRO,CZE,HUN,SLO - Leibnitz, 21.05.2022 - Organisation AUSTRIA

Weitsprung Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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Weitsprung Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)

9th Interstate Masters Athletic Match - AUT,CRO,CZE,HUN,SLO - Leibnitz, 21.05.2022 - Organisation AUSTRIA

Hochsprung Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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63  Vučko Erika 31.08.1958 SLO 3,32 5,01 0,0 786 4,0 LK

51  Šorgić Božica 25.12.1970 CRO 3,77 4,79 0,0 739 3,0 LK

50  Dvořáková Dana 01.10.1971 CZE 3,71 4,65 -0,3 709 2,0 LK

56  Prskalo Marija 08.12.1965 CRO 3,27 4,44 0,0 665 1,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

71  Kőrösi István 15.09.1950 HUN 9,60 15,69 0,0 1026 10,0 LK

48  Volf Marek 03.08.1973 CZE 13,17 15,40 -0,5 995 9,0 LK

47  Leprich Alex 15.02.1975 AUT 12,95 14,96 -0,1 949 8,0 LK

84  Miekautsch Hans 27.12.1937 AUT 6,96 14,94 0,3 947 7,0 LK

60  Samac Branimir 11.05.1962 CRO 10,79 14,80 -0,1 932 6,0 LK

65  Ignáth Antal 14.07.1956 HUN 9,93 14,69 -0,7 921 5,0 LK

54  Malenovský Leoš 02.03.1968 CZE 11,60 14,65 -0,2 917 4,0 LK

59  Himelrajh Božo 20.10.1962 SLO 9,79 13,25 0,0 771 3,0 LK

54  Gril Damjan 04.08.1967 SLO 8,61 10,87 0,0 528 2,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

79  Maier Marianne 25.12.1942 AUT 6,18 13,93 0,4 1110 10,0 LK

43  Rácz Réka 06.05.1979 HUN 11,27 12,60 0,0 975 9,0 LK

53  Česáková Jana 06.01.1969 CZE 9,10 11,57 -0,4 871 8,0 LK

83  Schaden Renate 17.02.1939 AUT 3,96 11,48 0,0 862 7,0 LK

50  Dvořáková Dana 01.10.1971 CZE 8,57 10,45 0,0 759 6,0 LK

51  Šorgić Božica 25.12.1970 CRO 8,28 10,24 -0,3 739 5,0 LK

49  Medve Mónika 03.04.1973 HUN 8,27 9,96 0,0 711 4,0 LK

70  Prezelj Stanka 26.04.1952 SLO 5,68 9,53 -0,1 668 3,0 LK

42  Gačnik Barbara 01.07.1979 SLO 7,10 7,84 0,0 503 2,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

74  Hübl Helmut 27.01.1948 AUT 2,75 5,05  1007 10,0 LK

54  Burda Jiří 15.09.1967 CZE 3,65 4,74  924 9,0 LK

55  Hoser Christian 27.11.1966 AUT 3,35 4,41  835 8,0 LK

57  Márczi Győző 26.04.1965 HUN 3,20 4,35  819 7,0 LK

57  Dimitrijevič Iztok 27.07.1964 SLO 3,05 4,14  764 6,0 LK

61  Štrk Igor 02.08.1960 CRO 2,45 3,54  606 5,0 LK

63  Kiefer Antal 17.06.1958 HUN 2,30 3,44  580 4,0 LK

52  Bergant Andrej 17.08.1969 SLO x   0 0,0 LK

71  Strnad Ivo 30.03.1951 CZE x   0 0,0 LK

91  Andrecs Hermann 21.02.1931 AUT 1,50 4,25  793 0,0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

43  Pöll Brigitta 17.03.1979 AUT 3,20 3,80  898 10,0 LK

47  Janda Birgit 25.03.1975 AUT 2,60 3,24  729 9,0 LK

39  Domján Bajnai Bernadett 08.08.1982 HUN 2,80 3,17  708 8,0 LK

Dreisprung Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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Stabhochsprung Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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Stabhochsprung Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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61  Pumprlová Zuzana 20.10.1960 CZE 1,70 2,58  532 7,0 LK

42  Szalayné Kozári Ella 03.06.1979 HUN 2,10 2,46  496 5,5 LK

54  Smetanová Hana 16.03.1968 CZE 1,80 2,46  496 5,5 LK

46  Pirnat Erika 05.05.1976 SLO 1,70 2,09  388 4,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

51  Zillner Gerhard 22.01.1971 AUT 16,21 19,31 6,00kg 1080 10,0 LK

53  Peňáz Pavel 04.04.1969 CZE 15,50 19,08 6,00kg 1066 9,0 LK

64  Končický Vladislav 14.2.1958 CZE 14,03 18,77 5,00kg 1048 8,0 LK

65  Prstec Miki 28.07.1956 SLO 13,09 17,81 5,00kg 990 7,0 LK

85  Krifka Walter 16.12.1936 AUT 10,45 17,62 3,00kg 979 6,0 LK

51  Pirnat Jože 11.06.1970 SLO 13,53 16,12 6,00kg 890 5,0 LK

47  Mihálovits Tamás 07.05.1975 HUN 12,43 15,46 7,26kg 851 4,0 LK

37  Csapó Tamás 31.05.1984 HUN 14,38 15,35 7,26kg 844 3,0 LK

76  Poznanović Branislav 12.05.1946 CRO 6,65 9,49 4,00kg 498 2,0 LK

73  Knez Stipo 03.01.1949 CRO   4,00kg 0 0,0 LK

65  Kaspar Günter 19.05.1957 AUT 11,65 15,85 5,00kg 874 0,0 AW

75  Devetak Marjan 10.11.1946 SLO 8,39 11,74 4,00kg 631 0,0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

79  Maier Marianne 25.12.1942 AUT 10,72 21,71 2,00kg 1315 10,0 LK

74  Gosztolai Mária 13.09.1947 HUN 9,21 18,92 3,00kg 1140 9,0 LK

80  Peroutka Gerda 11.11.1941 AUT 8,48 17,58 2,00kg 1056 8,0 LK

78  Šporer Katarina 05.02.1944 CRO 8,72 17,24 2,00kg 1035 7,0 LK

63  Kollman Klára 20.05.1959 HUN 9,81 15,66 3,00kg 937 5,5 LK

66  Rycková Ema 08.10.1955 CZE 9,22 15,66 3,00kg 937 5,5 LK

74  Čad Marjeta 22.01.1948 SLO 7,57 15,55 3,00kg 930 4,0 LK

77  Ročnáková Miloslava 28.02.1945 CZE 7,46 14,39 2,00kg 858 3,0 LK

52  Prepelič Dragana 06.11.1969 SLO 10,63 13,86 3,00kg 825 2,0 LK

66  Antolić Ankica 22.03.1956 CRO 6,77 11,50 3,00kg 679 1,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

73  Gryc Miloš 07.05.1949 CZE 40,80 55,94 1,00kg 986 10,0 LK

74  Sosna Václav 22.02.1948 CZE 37,31 52,31 1,00kg 919 9,0 LK

62  Stampfl Engelbert 28.12.1959 AUT 45,19 49,85 1,00kg 874 8,0 LK

65  Prstec Miki 28.07.1956 SLO 42,65 49,63 1,00kg 870 7,0 LK

51  Zillner Gerhard 22.01.1971 AUT 47,22 49,08 1,50kg 860 6,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

64  Hevessy Tibor 14.11.1957 HUN 42,73 48,86 1,00kg 856 5,0 LK

75  Tratnik Igor 11.05.1947 SLO 34,06 48,81 1,00kg 855 4,0 LK

62  Bosák Attila 17.02.1960 HUN 37,97 41,88 1,00kg 729 3,0 LK

60  Zetić Berislav 12.09.1961 CRO 27,23 28,94 1,00kg 494 2,0 LK

Diskuswurf Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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73  Knez Stipo 03.01.1949 CRO   1,00kg 0 0,0 LK

62  Koller Erich 01.07.1959 AUT 38,89 42,90 1,00kg 747 0,0 AW

64  Birizdó László 25.07.1957 HUN 34,81 39,80 1,00kg 691 0,0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

74  Gosztolai Mária 13.09.1947 HUN 25,94 60,99 1,00kg 1090 10,0 LK

55  Spendelhofer Sonja 10.05.1967 AUT 38,37 55,27 1,00kg 984 9,0 LK

66  Rycková Ema 08.10.1955 CZE 25,79 47,58 1,00kg 843 8,0 LK

78  Šporer Katarina 05.02.1944 CRO 19,59 46,52 0,75kg 824 7,0 LK

84  Lun Erika 21.05.1938 AUT 15,17 44,54 0,75kg 787 6,0 LK

63  Plesarová Zdeňka 17.06.1958 CZE 25,43 43,58 1,00kg 770 5,0 LK

46  Pirnat Erika 05.05.1976 SLO 31,42 38,55 1,00kg 678 4,0 LK

58  Tarnócai Éva 11.09.1963 HUN 21,77 33,39 1,00kg 584 3,0 LK

52  Prepelič Dragana 06.11.1969 SLO 22,58 30,79 1,00kg 537 2,0 LK

54  Šarić Sandra 14.04.1968 CRO   1,00kg 0 0,0 LK

75  Klotzmann Elisabeth 11.03.1947 AUT 19,62 42,27 0,75kg 746 0,0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

85  Krifka Walter 16.12.1936 AUT 40,97 91,00 3,00kg 1364 10,0 LK

78  Viertbauer Heimo 07.11.1943 AUT 42,13 76,17 4,00kg 1135 9,0 LK

64  Hevessy Tibor 14.11.1957 HUN 47,20 67,68 5,00kg 1004 8,0 LK

53  Peňáz Pavel 04.04.1969 CZE 53,19 67,19 6,00kg 997 7,0 LK

58  Táborský Jiří 08.07.1963 CZE 45,81 64,59 6,00kg 957 6,0 LK

82  Stanič Janče 19.05.1940 SLO 31,60 63,44 3,00kg 939 5,0 LK

51  Pirnat Jože 11.06.1970 SLO 47,76 57,88 6,00kg 854 4,0 LK

85  Belházi János 06.02.1937 HUN 25,58 56,81 3,00kg 838 3,0 LK

48  Javorek Goran 04.01.1974 CRO 23,22 30,74 7,26kg 441 2,0 LK

60  Zetić Berislav 12.09.1961 CRO 20,79 27,19 5,00kg 388 1,0 LK

63  Gassenbauer Gottfried 17.08.1958 AUT 55,14 77,33 5,00kg 1153 0,0 AW

64  Birizdó László 25.07.1957 HUN 37,19 53,33 5,00kg 785 0,0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

48  Čapková Jana 24.03.1974 CZE 44,83 60,03 4,00kg 932 10,0 LK

84  Lun Erika 21.05.1938 AUT 23,09 56,69 2,00kg 879 9,0 LK

65  Adlerová Alexandra 20.09.1956 CZE 32,78 55,85 3,00kg 865 8,0 LK

67  Plammer Sabina 14.07.1954 AUT 31,20 55,80 3,00kg 864 7,0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

63  Kollman Klára 20.05.1959 HUN 32,21 52,70 3,00kg 814 6,0 LK

68  Benes Magdolna 15.04.1954 HUN 27,75 50,81 3,00kg 784 5,0 LK

45  Krebelj Sabina 07.12.1976 SLO 32,82 41,73 4,00kg 639 4,0 LK

74  Kržič Zvezdana 01.08.1947 SLO 18,85 40,27 3,00kg 615 3,0 LK

76  Bogatec-Milivojević Melita 20.05.1946 CRO 17,03 33,14 2,00kg 502 2,0 LK

Hammerwurf Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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Diskuswurf Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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Hammerwurf Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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Hammerwurf Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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54  Šarić Sandra 14.04.1968 CRO   3,00kg 0 0,0 LK

75  Klotzmann Elisabeth 11.03.1947 AUT 20,41 38,61 2,00kg 589 0,0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

62  Kis Pál 02.03.1960 HUN 44,74 65,91 600g 901 10,0 LK

45  Bařtipán Libor 13.10.1976 CZE 55,47 64,98 800g 888 9,0 LK

51  Teršek Robert 01.07.1970 SLO 51,78 64,71 700g 884 8,0 LK

51  Hegedűs Milán 09.09.1970 HUN 51,58 64,46 700g 881 7,0 LK

75  Tratnik Igor 11.05.1947 SLO 33,91 64,19 500g 877 6,0 LK

69  Veleba Pavel 11.5.1953 CZE 36,33 62,05 600g 847 5,0 LK

67  Bauly Manfred 02.03.1955 AUT 33,62 54,96 600g 746 4,0 LK

48  Javorek Goran 04.01.1974 CRO 38,66 47,60 800g 643 3,0 LK

42  Cindrić Davor 07.09.1979 CRO 31,69 35,50 800g 473 2,0 LK

55  Schiefermayer Christopher 07.12.1966 AUT ,  700g 0 0,0 LK

84  Goreis Helmut 11.08.1937 AUT 24,08 57,05 400g 776 0,0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info IsP LkP

58  Tarnócai Éva 11.09.1963 HUN 29,21 45,17 500g 804 10,0 LK

41  Eder Natalija 06.08.1980 AUT 37,78 44,11 600g 785 9,0 LK

63  Stahlová Irena 19.01.1959 CZE 24,47 42,45 500g 754 8,0 LK

43  Noasová Jindřiška 26.05.1978 CZE 34,47 41,62 600g 739 7,0 LK

60  Gillissen Melitta 05.12.1961 AUT 23,36 37,65 500g 666 6,0 LK

74  Kržič Zvezdana 01.08.1947 SLO 15,00 34,42 500g 607 5,0 LK

66  Antolić Ankica 22.03.1956 CRO 15,65 29,32 500g 513 4,0 LK

68  Benes Magdolna 15.04.1954 HUN 13,79 27,39 500g 478 3,0 LK

76  Bogatec-Milivojević Melita 20.05.1946 CRO 11,36 26,87 400g 468 2,0 LK

63  Vučko Erika 31.08.1958 SLO 14,21 24,65 500g 428 1,0 LK

Name GebDat Nation Leistung Info Rang LkP

60  Berger Andreas 09.06.1961 AUT

42  Beisl Andreas 28.02.1980 AUT

47  Leprich Alex 15.02.1975 AUT

52  Gonaus Eduard 05.02.1970 AUT

201  Austria I AUT

Name GebDat Nation Leistung Info Rang LkP

48  Volf Marek 03.08.1973 CZE

55  Pech Zdeněk 05.11.1966 CZE

56  Česák Josef 21.12.1965 CZE

54  Burda Jiří 15.09.1967 CZE

213  Czech Republic I CZE

61  Šimčič Miroslav 24.05.1960 SLO

Staffel 4 x 100m Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)

LK

49,65  2 8,0 LK

9th Interstate Masters Athletic Match - AUT,CRO,CZE,HUN,SLO - Leibnitz, 21.05.2022 - Organisation AUSTRIA

Speerwurf Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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Speerwurf Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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Staffel 4 x 100m Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)

46,10  1 10,0
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62  Šoba Albert 16.06.1959 SLO

59  Himelrajh Božo 20.10.1962 SLO

56  Eržen Boštjan 05.10.1965 SLO

238  Slovenia I SLO

51  Hallósy Zsolt 28.01.1971 HUN

47  Monostori Ákos 22.04.1975 HUN

52  Horváth Lajos 04.07.1969 HUN

57  Márczi Győző 26.04.1965 HUN

207  Hungary I HUN

63  Sekulić Ranko 13.02.1959 CRO

60  Samac Branimir 11.05.1962 CRO

65  Pukšar Ivan 29.04.1957 CRO

42  Cindrić Davor 07.09.1979 CRO

230  Croatia I CRO

Name GebDat Nation Leistung Info Rang LkP

46  Bočkayová Jitka 11.07.1975 CZE

39  Úlehlová Klára 11.07.1982 CZE

53  Jíchová Ivana 03.12.1968 CZE

46  Severová Denisa 03.04.1976 CZE

184  Czech Republic I CZE

46  Premm Sibylle 16.12.1975 AUT

45  Kulnik Magdalena 05.05.1977 AUT

43  Pöll Brigitta 17.03.1979 AUT

47  Bereiter Simone 10.09.1974 AUT

181  Austria I AUT

48  Jassó Anikó 03.07.1973 HUN

42  Szalayné Kozári Ella 03.06.1979 HUN

49  Medve Mónika 03.04.1973 HUN

43  Rácz Réka 06.05.1979 HUN

182  Hungary I HUN

53  Frlić Kolovrat Senka 28.04.1969 CRO

37  Šimunović Silvia 20.09.1984 CRO

51  Šorgić Božica 25.12.1970 CRO

54  Novosel Renata 28.11.1967 CRO

195  Croatia I CRO

Name GebDat Nation Leistung Info Rang LkP

40  Kroflič Valentina 15.04.1982 SLO

61  Blatnik Zvonka 19.03.1961 SLO

47  Šuštaršič Brigita 06.08.1974 SLO

42  Gačnik Barbara 01.07.1979 SLO

190  Slovenia I SLO

Staffel 4 x 100m Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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57,92  4 4,0 LK

61,11  5 2,0 LK

54,68  2 8,0 LK

56,55  3 6,0 LK

Staffel 4 x 100m Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)

54,13  1 10,0 LK

55,74  5 2,0 LK

9th Interstate Masters Athletic Match - AUT,CRO,CZE,HUN,SLO - Leibnitz, 21.05.2022 - Organisation AUSTRIA

50,96  3 6,0 LK

51,09  4 4,0 LK
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Name GebDat Nation Leistung Info Rang LkP

55  Pech Zdeněk 05.11.1966 CZE

54  Burda Jiří 15.09.1967 CZE

58  Fleischmann Pavel 21.9.1963 CZE

46  Khýr Bronislav 06.08.1975 CZE

213  Czech Republic I CZE

55  Schiefermayer Christopher 07.12.1966 AUT

59  Bowen Martyn 20.05.1963 AUT

53  Amhofer Siegfried 10.08.1968 AUT

52  Münzer Oliver 16.02.1970 AUT

219  Austria I AUT

40  Szever Ádám 21.12.1981 HUN

62  Telek András 09.03.1960 HUN

47  Boross Gábor 17.01.1975 HUN

54  Kósa Zoltán 01.10.1967 HUN

203  Hungary I HUN

60  Božiček Marko 01.02.1962 SLO

60  Arčon Egon 28.11.1961 SLO

62  Šoba Albert 16.06.1959 SLO

56  Eržen Boštjan 05.10.1965 SLO

238  Slovenia I SLO

60  Samac Branimir 11.05.1962 CRO

56  Jerković Josip 11.03.1966 CRO

69  Perkušić Zvonimir 04.04.1953 CRO

42  Cindrić Davor 07.09.1979 CRO

227  Croatia I CRO

Name GebDat Nation Leistung Info Rang LkP

43  Rabl Karin 02.06.1978 AUT

45  Kulnik Magdalena 05.05.1977 AUT

48  Schmid Fiona 11.04.1974 AUT

47  Bereiter Simone 10.09.1974 AUT

183  Austria I AUT

Name GebDat Nation Leistung Info Rang LkP

46  Severová Denisa 03.04.1976 CZE

53  Jíchová Ivana 03.12.1968 CZE

57  Stewartová Miriam 14.07.1964 CZE

39  Úlehlová Klára 11.07.1982 CZE

195  Czech Republic I CZE

63  Kollman Klára 20.05.1959 HUN

38  Dr. Bátai Réka 24.09.1983 HUN

44  Oszlányi Réka 08.03.1978 HUN

Staffel 4 x 400m Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)
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275,07  2 8,0 LK

292,25  3 6,0 LK

Staffel 4 x 400m Damen (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)

260,78  1 10,0 LK

296,12  5 2,0 LK

9th Interstate Masters Athletic Match - AUT,CRO,CZE,HUN,SLO - Leibnitz, 21.05.2022 - Organisation AUSTRIA

244,36  3 6,0 LK

250,72  4 4,0 LK

LK

238,53  2 8,0 LK

Staffel 4 x 400m Herren (Beginn: 00:00, Ende: 00:00)

237,69  1 10,0
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36  Dr. Hazay Krisztina 09.02.1986 HUN

181  Hungary I HUN

54  Novosel Renata 28.11.1967 CRO

44  Mahovlić-Krpan Ines 26.05.1977 CRO

53  Frlić Kolovrat Senka 28.04.1969 CRO

37  Šimunović Silvia 20.09.1984 CRO

188  Croatia I CRO

75  Rogelj Jožefa 16.02.1947 SLO

51  Kotar lijaš Jana 13.06.1970 SLO

40  Kroflič Valentina 15.04.1982 SLO

38  Žalig Tjaša 28.05.1983 SLO

204  Slovenia I SLO
9th Interstate Masters Athletic Match - AUT,CRO,CZE,HUN,SLO - Leibnitz, 21.05.2022 - Organisation AUSTRIA

304,13  4 4,0 LK

313,85  5 2,0 LK
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GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

79 25.12.1942 2,00kg  10,72 (Kugelstoss) AUT Maier Marianne 21,71 1315 1

74 13.09.1947 3,00kg  9,21 (Kugelstoss) HUN Gosztolai Mária 18,92 1140 2

79 25.12.1942 0,4  6,18 (Dreisprung) AUT Maier Marianne 13,93 1110 3

74 13.09.1947 1,00kg  25,94 (Diskuswurf) HUN Gosztolai Mária 60,99 1090 4

75 16.02.1947   7:15,36 (1500m) SLO Rogelj Jožefa 4:17,39 1070 5

48 11.04.1974   61,29 (400m) AUT Schmid Fiona 53,67 1063 6

48 02.08.1973   1,54 (Hochsprung) HUN Vadász Kitty 1,84 1062 7

80 11.11.1941 2,00kg  8,48 (Kugelstoss) AUT Peroutka Gerda 17,58 1056 8

60 11.09.1961   5:34,17 (1500m) AUT Hofer Sabine 4:19,29 1055 9

70 26.04.1952   1,16 (Hochsprung) SLO Prezelj Stanka 1,83 1052 10

78 05.02.1944 2,00kg  8,72 (Kugelstoss) CRO Šporer Katarina 17,24 1035 11

74 22.01.1948   1,08 (Hochsprung) SLO Čad Marjeta 1,81 1033 12

63 26.03.1959   1,24 (Hochsprung) AUT Baumgartner Christina 1,77 994 13

55 10.05.1967 1,00kg  38,37 (Diskuswurf) AUT Spendelhofer Sonja 55,27 984 14

54 28.11.1967 0,1  14,08 (100m) CRO Novosel Renata 12,06 982 15

43 06.05.1979 0,0  11,27 (Dreisprung) HUN Rácz Réka 12,60 975 16

43 06.05.1979 0,1  5,11 (Weitsprung) HUN Rácz Réka 5,87 970 17

46 03.04.1976   63,45 (400m) CZE Severová Denisa 56,49 959 18

61 20.10.1960   1,24 (Hochsprung) CZE Pumprlová Zuzana 1,73 955 19

46 11.07.1975 0,1  13,37 (100m) CZE Bočkayová Jitka 12,21 952 20

63 20.05.1959 3,00kg  9,81 (Kugelstoss) HUN Kollman Klára 15,66 937 21

66 08.10.1955 3,00kg  9,22 (Kugelstoss) CZE Rycková Ema 15,66 937 21

46 21.01.1976   1,46 (Hochsprung) CRO Vlahinić Irena 1,71 936 23

47 10.09.1974 0,9  13,58 (100m) AUT Bereiter Simone 12,30 935 24

67 09.03.1955 0,1  16,13 (100m) AUT Heidinger Barbara 12,31 933 25

48 24.03.1974 4,00kg  44,83 (Hammerwurf) CZE Čapková Jana 60,03 932 26

74 22.01.1948 3,00kg  7,57 (Kugelstoss) SLO Čad Marjeta 15,55 930 27

42 27.07.1979   1,50 (Hochsprung) AUT Duelli Chantal 1,69 916 28

67 26.12.1954   1,12 (Hochsprung) HUN Magó Dávidné 1,69 916 28

39 11.07.1982   61,36 (400m) CZE Úlehlová Klára 57,79 913 30

47 10.09.1974 0,4  4,63 (Weitsprung) AUT Bereiter Simone 5,59 910 31

52 05.01.1970   68,70 (400m) AUT Husic Jasminka 58,15 900 32

43 17.03.1979   3,20 (Stabhochsprung) AUT Pöll Brigitta 3,80 898 33

57 14.07.1964   5:50,23 (1500m) CZE Stewartová Miriam 4:41,27 897 34

84 21.05.1938 2,00kg  23,09 (Hammerwurf) AUT Lun Erika 56,69 879 35

45 05.05.1977 0,0  4,62 (Weitsprung) AUT Kulnik Magdalena 5,44 878 36

49 03.04.1973 -0,2  4,40 (Weitsprung) HUN Medve Mónika 5,44 878 36

46 11.07.1975 -0,1  4,55 (Weitsprung) CZE Bočkayová Jitka 5,42 873 38

42 01.07.1979 1,2  4,77 (Weitsprung) SLO Gačnik Barbara 5,42 873 38

51 13.06.1970   5:33,29 (1500m) SLO Kotar lijaš Jana 4:44,77 872 40

53 06.01.1969 -0,4  9,10 (Dreisprung) CZE Česáková Jana 11,57 871 41

65 20.09.1956 3,00kg  32,78 (Hammerwurf) CZE Adlerová Alexandra 55,85 865 42

GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

IAAF Scoring Punkteliste Damen

9th Interstate Masters Athletic Match - AUT,CRO,CZE,HUN,SLO - Leibnitz, 21.05.2022 - Organisation AUSTRIA

9th Interstate Masters Athletic Match
Austria, Croatia, Czech Republic, Hungary, Slovenia

IAAF Scoring Punkteliste Damen
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67 14.07.1954 3,00kg  31,20 (Hammerwurf) AUT Plammer Sabina 55,80 864 43

83 17.02.1939 0,0  3,96 (Dreisprung) AUT Schaden Renate 11,48 862 44

77 28.02.1945 2,00kg  7,46 (Kugelstoss) CZE Ročnáková Miloslava 14,39 858 45

37 20.09.1984   4:56,12 (1500m) CRO Šimunović Silvia 4:47,42 854 46

66 08.10.1955 1,00kg  25,79 (Diskuswurf) CZE Rycková Ema 47,58 843 47

60 23.08.1961 0,1  15,76 (100m) AUT Anzinger Silvia 12,83 835 48

52 28.05.1969   1,28 (Hochsprung) CRO Lukić Nataša 1,60 830 49

52 06.11.1969 3,00kg  10,63 (Kugelstoss) SLO Prepelič Dragana 13,86 825 50

51 06.03.1971   5:41,69 (1500m) CRO Kokan Katarina 4:51,94 824 51

78 05.02.1944 0,75kg  19,59 (Diskuswurf) CRO Šporer Katarina 46,52 824 51

48 03.07.1973 0,1  14,40 (100m) HUN Jassó Anikó 12,94 816 53

38 24.09.1983   5:04,83 (1500m) HUN Dr. Bátai Réka 4:53,34 815 54

63 20.05.1959 3,00kg  32,21 (Hammerwurf) HUN Kollman Klára 52,70 814 55

38 08.12.1983 0,9  13,39 (100m) CZE Kučerová Veronika 12,98 808 56

58 11.09.1963 500g  29,21 (Speerwurf) HUN Tarnócai Éva 45,17 804 57

84 21.05.1938 0,75kg  15,17 (Diskuswurf) AUT Lun Erika 44,54 787 58

63 31.08.1958 0,0  3,32 (Weitsprung) SLO Vučko Erika 5,01 786 59

41 06.08.1980 600g  37,78 (Speerwurf) AUT Eder Natalija 44,11 785 60

68 15.04.1954 3,00kg  27,75 (Hammerwurf) HUN Benes Magdolna 50,81 784 61

36 09.02.1986   64,20 (400m) HUN Dr. Hazay Krisztina 61,89 775 62

44 08.03.1978   5:28,11 (1500m) HUN Oszlányi Réka 4:59,41 775 62

63 17.06.1958 1,00kg  25,43 (Diskuswurf) CZE Plesarová Zdeňka 43,58 770 64

75 16.02.1947   94,52 (400m) SLO Rogelj Jožefa 62,17 766 65

42 03.06.1979 0,9  14,06 (100m) HUN Szalayné Kozári Ella 13,23 764 66

46 16.12.1975 0,1  14,50 (100m) AUT Premm Sibylle 13,24 762 67

50 01.10.1971 0,0  8,57 (Dreisprung) CZE Dvořáková Dana 10,45 759 68

63 19.01.1959 500g  24,47 (Speerwurf) CZE Stahlová Irena 42,45 754 69

48 03.07.1973   71,56 (400m) HUN Jassó Anikó 62,66 751 70

75 11.03.1947 0,75kg  19,62 (Diskuswurf) AUT Klotzmann Elisabeth 42,27 746 71

51 25.12.1970 0,0  3,77 (Weitsprung) CRO Šorgić Božica 4,79 739 72

51 25.12.1970 -0,3  8,28 (Dreisprung) CRO Šorgić Božica 10,24 739 72

43 26.05.1978 600g  34,47 (Speerwurf) CZE Noasová Jindřiška 41,62 739 72

38 28.05.1983   66,52 (400m) SLO Žalig Tjaša 63,14 735 75

47 25.03.1975   2,60 (Stabhochsprung) AUT Janda Birgit 3,24 729 76

49 03.04.1973 0,0  8,27 (Dreisprung) HUN Medve Mónika 9,96 711 77

50 01.10.1971 -0,3  3,71 (Weitsprung) CZE Dvořáková Dana 4,65 709 78

39 08.08.1982   2,80 (Stabhochsprung) HUN Domján Bajnai Bernadett 3,17 708 79

53 06.01.1969   1,16 (Hochsprung) CZE Česáková Jana 1,47 706 80

60 11.01.1962   6:41,18 (1500m) CZE Vlachynská Libuše 5:11,28 700 81

39 10.01.1983 0,1  14,17 (100m) AUT Kölbl Astrid 13,63 696 82

53 28.04.1969 0,1  15,80 (100m) CRO Frlić Kolovrat Senka 13,65 693 83

66 22.03.1956 3,00kg  6,77 (Kugelstoss) CRO Antolić Ankica 11,50 679 84

46 05.05.1976 1,00kg  31,42 (Diskuswurf) SLO Pirnat Erika 38,55 678 85

70 26.04.1952 -0,1  5,68 (Dreisprung) SLO Prezelj Stanka 9,53 668 86

60 05.12.1961 500g  23,36 (Speerwurf) AUT Gillissen Melitta 37,65 666 87

56 08.12.1965 0,0  3,27 (Weitsprung) CRO Prskalo Marija 4,44 665 88

GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

53 28.04.1969   78,41 (400m) CRO Frlić Kolovrat Senka 65,79 655 89
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61 19.03.1961 0,9  17,30 (100m) SLO Blatnik Zvonka 13,97 641 90

45 07.12.1976 4,00kg  32,82 (Hammerwurf) SLO Krebelj Sabina 41,73 639 91

74 01.08.1947 3,00kg  18,85 (Hammerwurf) SLO Kržič Zvezdana 40,27 615 92

47 06.08.1974 0,9  15,64 (100m) SLO Šuštaršič Brigita 14,17 609 93

74 01.08.1947 500g  15,00 (Speerwurf) SLO Kržič Zvezdana 34,42 607 94

44 26.05.1977   74,66 (400m) CRO Mahovlić-Krpan Ines 67,56 603 95

75 11.03.1947 2,00kg  20,41 (Hammerwurf) AUT Klotzmann Elisabeth 38,61 589 96

58 11.09.1963 1,00kg  21,77 (Diskuswurf) HUN Tarnócai Éva 33,39 584 97

52 06.11.1969 1,00kg  22,58 (Diskuswurf) SLO Prepelič Dragana 30,79 537 98

61 20.10.1960   1,70 (Stabhochsprung) CZE Pumprlová Zuzana 2,58 532 99

66 22.03.1956 500g  15,65 (Speerwurf) CRO Antolić Ankica 29,32 513 100

42 01.07.1979 0,0  7,10 (Dreisprung) SLO Gačnik Barbara 7,84 503 101

76 20.05.1946 2,00kg  17,03 (Hammerwurf) CRO Bogatec-Milivojević Melita 33,14 502 102

42 03.06.1979   2,10 (Stabhochsprung) HUN Szalayné Kozári Ella 2,46 496 103

54 16.03.1968   1,80 (Stabhochsprung) CZE Smetanová Hana 2,46 496 103

68 15.04.1954 500g  13,79 (Speerwurf) HUN Benes Magdolna 27,39 478 105

76 20.05.1946 400g  11,36 (Speerwurf) CRO Bogatec-Milivojević Melita 26,87 468 106

63 31.08.1958 500g  14,21 (Speerwurf) SLO Vučko Erika 24,65 428 107

46 05.05.1976   1,70 (Stabhochsprung) SLO Pirnat Erika 2,09 388 108

55 19.07.1966   dnf (1500m) AUT Zwerger Michaela  0 109

GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

85 16.12.1936 3,00kg  40,97 (Hammerwurf) AUT Krifka Walter 91,00 1364 1

63 17.08.1958 5,00kg  55,14 (Hammerwurf) AUT Gassenbauer Gottfried 77,33 1153 2

78 07.11.1943 4,00kg  42,13 (Hammerwurf) AUT Viertbauer Heimo 76,17 1135 3

61 05.01.1961   1,66 (Hochsprung) AUT Kiem Walter 2,19 1081 4

51 22.01.1971 6,00kg  16,21 (Kugelstoss) AUT Zillner Gerhard 19,31 1080 5

54 02.03.1968 0,0  5,96 (Weitsprung) CZE Malenovský Leoš 7,72 1077 6

59 03.10.1962 0,5  5,53 (Weitsprung) AUT Steinbauer Kurt 7,67 1066 7

53 04.04.1969 6,00kg  15,50 (Kugelstoss) CZE Peňáz Pavel 19,08 1066 7

64 14.2.1958 5,00kg  14,03 (Kugelstoss) CZE Končický Vladislav 18,77 1048 9

84 27.12.1937   1,16 (Hochsprung) AUT Miekautsch Hans 2,14 1037 10

82 31.01.1940   1,20 (Hochsprung) SLO Moljk Valter 2,14 1037 10

56 05.10.1965   56,34 (400m) SLO Eržen Boštjan 47,22 1031 12

52 16.02.1970   54,95 (400m) AUT Münzer Oliver 47,28 1027 13

71 15.09.1950 0,0  9,60 (Dreisprung) HUN Kőrösi István 15,69 1026 14

74 27.01.1948   2,75 (Stabhochsprung) AUT Hübl Helmut 5,05 1007 15

64 14.11.1957 5,00kg  47,20 (Hammerwurf) HUN Hevessy Tibor 67,68 1004 16

53 04.04.1969 6,00kg  53,19 (Hammerwurf) CZE Peňáz Pavel 67,19 997 17

48 03.08.1973 -0,5  13,17 (Dreisprung) CZE Volf Marek 15,40 995 18

47 17.01.1975   4:14,95 (1500m) HUN Boross Gábor 3:48,62 994 19

65 28.07.1956 5,00kg  13,09 (Kugelstoss) SLO Prstec Miki 17,81 990 20

52 05.02.1970 0  12,02 (100m) AUT Gonaus Eduard 10,68 986 21

GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

60 09.06.1961 0  12,69 (100m) AUT Berger Andreas 10,68 986 21

73 07.05.1949 1,00kg  40,80 (Diskuswurf) CZE Gryc Miloš 55,94 986 21
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46 06.08.1975   4:13,51 (1500m) CZE Khýr Bronislav 3:49,33 985 24

85 16.12.1936 3,00kg  10,45 (Kugelstoss) AUT Krifka Walter 17,62 979 25

86 22.07.1935   1,08 (Hochsprung) SLO Sluga Marko 2,06 967 26

62 09.03.1960   4:57,17 (1500m) HUN Telek András 3:51,05 963 27

58 08.07.1963 6,00kg  45,81 (Hammerwurf) CZE Táborský Jiří 64,59 957 28

58 21.9.1963   58,54 (400m) CZE Fleischmann Pavel 48,44 954 29

50 01.08.1971   4:25,81 (1500m) CZE Procházka Josef 3:52,08 950 30

59 20.10.1962 -0,2  5,14 (Weitsprung) SLO Himelrajh Božo 7,13 950 30

62 16.06.1959 0  13,02 (100m) SLO Šoba Albert 10,80 949 32

47 15.02.1975 -0,1  12,95 (Dreisprung) AUT Leprich Alex 14,96 949 32

65 14.07.1956 0,0  4,69 (Weitsprung) HUN Ignáth Antal 7,12 948 34

84 27.12.1937 0,3  6,96 (Dreisprung) AUT Miekautsch Hans 14,94 947 35

82 19.05.1940 3,00kg  31,60 (Hammerwurf) SLO Stanič Janče 63,44 939 36

48 03.08.1973   1,78 (Hochsprung) CZE Volf Marek 2,02 932 37

60 11.05.1962 -0,1  10,79 (Dreisprung) CRO Samac Branimir 14,80 932 37

54 01.10.1967   57,50 (400m) HUN Kósa Zoltán 48,82 930 39

54 15.09.1967   3,65 (Stabhochsprung) CZE Burda Jiří 4,74 924 40

65 14.07.1956 -0,7  9,93 (Dreisprung) HUN Ignáth Antal 14,69 921 41

74 22.02.1948 1,00kg  37,31 (Diskuswurf) CZE Sosna Václav 52,31 919 42

54 02.03.1968 -0,2  11,60 (Dreisprung) CZE Malenovský Leoš 14,65 917 43

62 02.03.1960 600g  44,74 (Speerwurf) HUN Kis Pál 65,91 901 44

59 07.10.1962   4:54,64 (1500m) AUT Kohout Klaus 3:56,28 899 45

55 07.12.1966 0,0  5,25 (Weitsprung) AUT Schiefermayer Christopher 6,88 896 46

51 11.06.1970 6,00kg  13,53 (Kugelstoss) SLO Pirnat Jože 16,12 890 47

55 05.11.1966   58,69 (400m) CZE Pech Zdeněk 49,50 889 48

45 13.10.1976 800g  55,47 (Speerwurf) CZE Bařtipán Libor 64,98 888 49

51 01.07.1970 700g  51,78 (Speerwurf) SLO Teršek Robert 64,71 884 50

51 09.09.1970 700g  51,58 (Speerwurf) HUN Hegedűs Milán 64,46 881 51

47 22.04.1975 0,0  5,74 (Weitsprung) HUN Monostori Ákos 6,79 877 52

75 11.05.1947 500g  33,91 (Speerwurf) SLO Tratnik Igor 64,19 877 52

69 04.04.1953   5:32,29 (1500m) CRO Perkušić Zvonimir 3:58,22 875 54

65 19.05.1957 5,00kg  11,65 (Kugelstoss) AUT Kaspar Günter 15,85 874 55

62 28.12.1959 1,00kg  45,19 (Diskuswurf) AUT Stampfl Engelbert 49,85 874 55

58 21.9.1963 0  12,96 (100m) CZE Fleischmann Pavel 11,06 871 57

60 11.05.1962   1,50 (Hochsprung) CRO Samac Branimir 1,95 870 58

65 28.07.1956 1,00kg  42,65 (Diskuswurf) SLO Prstec Miki 49,63 870 58

53 24.05.1968   4:41,13 (1500m) AUT Glaser Robert 3:58,82 868 60

60 28.11.1961 0,1  13,16 (100m) SLO Arčon Egon 11,08 866 61

51 22.01.1971 1,50kg  47,22 (Diskuswurf) AUT Zillner Gerhard 49,08 860 62

64 14.11.1957 1,00kg  42,73 (Diskuswurf) HUN Hevessy Tibor 48,86 856 63

75 11.05.1947 1,00kg  34,06 (Diskuswurf) SLO Tratnik Igor 48,81 855 64

51 11.06.1970 6,00kg  47,76 (Hammerwurf) SLO Pirnat Jože 57,88 854 65

42 28.02.1980 0,1  11,76 (100m) AUT Beisl Andreas 11,13 851 66

47 07.05.1975 7,26kg  12,43 (Kugelstoss) HUN Mihálovits Tamás 15,46 851 66

GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

54 15.09.1967 0,0  5,14 (Weitsprung) CZE Burda Jiří 6,65 847 68

69 11.5.1953 600g  36,33 (Speerwurf) CZE Veleba Pavel 62,05 847 68

61 24.05.1960 0,0  4,65 (Weitsprung) SLO Šimčič Miroslav 6,64 845 70
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52 04.07.1969   1,62 (Hochsprung) HUN Horváth Lajos 1,92 844 71

61 02.08.1960   1,46 (Hochsprung) CRO Štrk Igor 1,92 844 71

37 31.05.1984 7,26kg  14,38 (Kugelstoss) HUN Csapó Tamás 15,35 844 71

85 06.02.1937 3,00kg  25,58 (Hammerwurf) HUN Belházi János 56,81 838 74

55 27.11.1966   3,35 (Stabhochsprung) AUT Hoser Christian 4,41 835 75

40 18.09.1981   1,82 (Hochsprung) HUN Papp Napóleon 1,90 827 76

67 05.02.1955 0,1  14,07 (100m) CZE Urban Jiří 11,23 822 77

57 26.04.1965   3,20 (Stabhochsprung) HUN Márczi Győző 4,35 819 78

77 12.10.1944   6:28,56 (1500m) SLO Jemenšek Silvester 4:04,88 798 79

71 02.07.1950   71,11 (400m) AUT Topitschnig Valentin 51,09 795 80

91 21.02.1931   1,50 (Stabhochsprung) AUT Andrecs Hermann 4,25 793 81

64 25.07.1957 5,00kg  37,19 (Hammerwurf) HUN Birizdó László 53,33 785 82

60 29.10.1961   5:10,87 (1500m) AUT Imre Hans Joachim 4:06,80 776 83

84 11.08.1937 400g  24,08 (Speerwurf) AUT Goreis Helmut 57,05 776 83

59 20.10.1962 0,0  9,79 (Dreisprung) SLO Himelrajh Božo 13,25 771 85

51 28.01.1971 0,1  12,79 (100m) HUN Hallósy Zsolt 11,44 764 86

57 27.07.1964   3,05 (Stabhochsprung) SLO Dimitrijevič Iztok 4,14 764 86

54 05.02.1968   4:54,72 (1500m) SLO Česnik Valentin 4:08,04 762 88

62 01.07.1959 1,00kg  38,89 (Diskuswurf) AUT Koller Erich 42,90 747 89

67 02.03.1955 600g  33,62 (Speerwurf) AUT Bauly Manfred 54,96 746 90

62 17.02.1960 1,00kg  37,97 (Diskuswurf) HUN Bosák Attila 41,88 729 91

60 01.02.1962   64,79 (400m) SLO Božiček Marko 52,91 695 92

64 25.07.1957 1,00kg  34,81 (Diskuswurf) HUN Birizdó László 39,80 691 93

56 11.03.1966   5:09,43 (1500m) CRO Jerković Josip 4:15,50 681 94

48 04.01.1974 800g  38,66 (Speerwurf) CRO Javorek Goran 47,60 643 95

65 29.04.1957 0,0  3,74 (Weitsprung) CRO Pukšar Ivan 5,67 641 96

75 10.11.1946 4,00kg  8,39 (Kugelstoss) SLO Devetak Marjan 11,74 631 97

61 02.08.1960   2,45 (Stabhochsprung) CRO Štrk Igor 3,54 606 98

63 13.02.1959 0,1  14,73 (100m) CRO Sekulić Ranko 12,13 586 99

63 17.06.1958   2,30 (Stabhochsprung) HUN Kiefer Antal 3,44 580 100

40 21.12.1981   59,98 (400m) HUN Szever Ádám 56,09 536 101

63 13.02.1959   70,01 (400m) CRO Sekulić Ranko 56,13 534 102

54 04.08.1967 0,0  8,61 (Dreisprung) SLO Gril Damjan 10,87 528 103

65 29.04.1957 0,1  15,30 (100m) CRO Pukšar Ivan 12,41 521 104

60 11.09.1961   69,36 (400m) AUT Stattmann Peter 56,64 510 105

76 12.05.1946 4,00kg  6,65 (Kugelstoss) CRO Poznanović Branislav 9,49 498 106

60 12.09.1961 1,00kg  27,23 (Diskuswurf) CRO Zetić Berislav 28,94 494 107

42 07.09.1979 800g  31,69 (Speerwurf) CRO Cindrić Davor 35,50 473 108

48 04.01.1974 7,26kg  23,22 (Hammerwurf) CRO Javorek Goran 30,74 441 109

42 07.09.1979   64,05 (400m) CRO Cindrić Davor 59,05 406 110

76 12.05.1946 0,0  2,42 (Weitsprung) CRO Poznanović Branislav 4,45 389 111

60 12.09.1961 5,00kg  20,79 (Hammerwurf) CRO Zetić Berislav 27,19 388 112

63 17.06.1958 0  16,45 (100m) HUN Kiefer Antal 13,55 294 113

GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

52 17.08.1969   x (Stabhochsprung) SLO Bergant Andrej  0 114

71 30.03.1951   x (Stabhochsprung) CZE Strnad Ivo  0 114

55 07.12.1966 700g  , (Speerwurf) AUT Schiefermayer Christopher  0 114
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GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

M85 16.12.1936 3,00kg  40,97 (Hammerwurf) AUT Krifka Walter 91,00 1364 1

W79 25.12.1942 2,00kg  10,72 (Kugelstoss) AUT Maier Marianne 21,71 1315 2

M63 17.08.1958 5,00kg  55,14 (Hammerwurf) AUT Gassenbauer Gottfried 77,33 1153 3

W74 13.09.1947 3,00kg  9,21 (Kugelstoss) HUN Gosztolai Mária 18,92 1140 4

M78 07.11.1943 4,00kg  42,13 (Hammerwurf) AUT Viertbauer Heimo 76,17 1135 5

W79 25.12.1942 0,4  6,18 (Dreisprung) AUT Maier Marianne 13,93 1110 6

W74 13.09.1947 1,00kg  25,94 (Diskuswurf) HUN Gosztolai Mária 60,99 1090 7

M61 05.01.1961   1,66 (Hochsprung) AUT Kiem Walter 2,19 1081 8

M51 22.01.1971 6,00kg  16,21 (Kugelstoss) AUT Zillner Gerhard 19,31 1080 9

M54 02.03.1968 0,0  5,96 (Weitsprung) CZE Malenovský Leoš 7,72 1077 10

W75 16.02.1947   7:15,36 (1500m) SLO Rogelj Jožefa 4:17,39 1070 11

M59 03.10.1962 0,5  5,53 (Weitsprung) AUT Steinbauer Kurt 7,67 1066 12

M53 04.04.1969 6,00kg  15,50 (Kugelstoss) CZE Peňáz Pavel 19,08 1066 12

W48 11.04.1974   61,29 (400m) AUT Schmid Fiona 53,67 1063 14

W48 02.08.1973   1,54 (Hochsprung) HUN Vadász Kitty 1,84 1062 15

W80 11.11.1941 2,00kg  8,48 (Kugelstoss) AUT Peroutka Gerda 17,58 1056 16

W60 11.09.1961   5:34,17 (1500m) AUT Hofer Sabine 4:19,29 1055 17

W70 26.04.1952   1,16 (Hochsprung) SLO Prezelj Stanka 1,83 1052 18

M64 14.2.1958 5,00kg  14,03 (Kugelstoss) CZE Končický Vladislav 18,77 1048 19

M84 27.12.1937   1,16 (Hochsprung) AUT Miekautsch Hans 2,14 1037 20

M82 31.01.1940   1,20 (Hochsprung) SLO Moljk Valter 2,14 1037 20

W78 05.02.1944 2,00kg  8,72 (Kugelstoss) CRO Šporer Katarina 17,24 1035 22

W74 22.01.1948   1,08 (Hochsprung) SLO Čad Marjeta 1,81 1033 23

M56 05.10.1965   56,34 (400m) SLO Eržen Boštjan 47,22 1031 24

M52 16.02.1970   54,95 (400m) AUT Münzer Oliver 47,28 1027 25

M71 15.09.1950 0,0  9,60 (Dreisprung) HUN Kőrösi István 15,69 1026 26

M74 27.01.1948   2,75 (Stabhochsprung) AUT Hübl Helmut 5,05 1007 27

M64 14.11.1957 5,00kg  47,20 (Hammerwurf) HUN Hevessy Tibor 67,68 1004 28

M53 04.04.1969 6,00kg  53,19 (Hammerwurf) CZE Peňáz Pavel 67,19 997 29

M48 03.08.1973 -0,5  13,17 (Dreisprung) CZE Volf Marek 15,40 995 30

M47 17.01.1975   4:14,95 (1500m) HUN Boross Gábor 3:48,62 994 31

W63 26.03.1959   1,24 (Hochsprung) AUT Baumgartner Christina 1,77 994 31

M65 28.07.1956 5,00kg  13,09 (Kugelstoss) SLO Prstec Miki 17,81 990 33

M52 05.02.1970 0  12,02 (100m) AUT Gonaus Eduard 10,68 986 34

M60 09.06.1961 0  12,69 (100m) AUT Berger Andreas 10,68 986 34

M73 07.05.1949 1,00kg  40,80 (Diskuswurf) CZE Gryc Miloš 55,94 986 34

M46 06.08.1975   4:13,51 (1500m) CZE Khýr Bronislav 3:49,33 985 37

W55 10.05.1967 1,00kg  38,37 (Diskuswurf) AUT Spendelhofer Sonja 55,27 984 38

W54 28.11.1967 0,1  14,08 (100m) CRO Novosel Renata 12,06 982 39

GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

M85 16.12.1936 3,00kg  10,45 (Kugelstoss) AUT Krifka Walter 17,62 979 40

W43 06.05.1979 0,0  11,27 (Dreisprung) HUN Rácz Réka 12,60 975 41

W43 06.05.1979 0,1  5,11 (Weitsprung) HUN Rácz Réka 5,87 970 42

M86 22.07.1935   1,08 (Hochsprung) SLO Sluga Marko 2,06 967 43

M62 09.03.1960   4:57,17 (1500m) HUN Telek András 3:51,05 963 44
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W46 03.04.1976   63,45 (400m) CZE Severová Denisa 56,49 959 45

M58 08.07.1963 6,00kg  45,81 (Hammerwurf) CZE Táborský Jiří 64,59 957 46

W61 20.10.1960   1,24 (Hochsprung) CZE Pumprlová Zuzana 1,73 955 47

M58 21.9.1963   58,54 (400m) CZE Fleischmann Pavel 48,44 954 48

W46 11.07.1975 0,1  13,37 (100m) CZE Bočkayová Jitka 12,21 952 49

M50 01.08.1971   4:25,81 (1500m) CZE Procházka Josef 3:52,08 950 50

M59 20.10.1962 -0,2  5,14 (Weitsprung) SLO Himelrajh Božo 7,13 950 50

M62 16.06.1959 0  13,02 (100m) SLO Šoba Albert 10,80 949 52

M47 15.02.1975 -0,1  12,95 (Dreisprung) AUT Leprich Alex 14,96 949 52

M65 14.07.1956 0,0  4,69 (Weitsprung) HUN Ignáth Antal 7,12 948 54

M84 27.12.1937 0,3  6,96 (Dreisprung) AUT Miekautsch Hans 14,94 947 55

M82 19.05.1940 3,00kg  31,60 (Hammerwurf) SLO Stanič Janče 63,44 939 56

W63 20.05.1959 3,00kg  9,81 (Kugelstoss) HUN Kollman Klára 15,66 937 57

W66 08.10.1955 3,00kg  9,22 (Kugelstoss) CZE Rycková Ema 15,66 937 57

W46 21.01.1976   1,46 (Hochsprung) CRO Vlahinić Irena 1,71 936 59

W47 10.09.1974 0,9  13,58 (100m) AUT Bereiter Simone 12,30 935 60

W67 09.03.1955 0,1  16,13 (100m) AUT Heidinger Barbara 12,31 933 61

M48 03.08.1973   1,78 (Hochsprung) CZE Volf Marek 2,02 932 62

M60 11.05.1962 -0,1  10,79 (Dreisprung) CRO Samac Branimir 14,80 932 62

W48 24.03.1974 4,00kg  44,83 (Hammerwurf) CZE Čapková Jana 60,03 932 62

M54 01.10.1967   57,50 (400m) HUN Kósa Zoltán 48,82 930 65

W74 22.01.1948 3,00kg  7,57 (Kugelstoss) SLO Čad Marjeta 15,55 930 65

M54 15.09.1967   3,65 (Stabhochsprung) CZE Burda Jiří 4,74 924 67

M65 14.07.1956 -0,7  9,93 (Dreisprung) HUN Ignáth Antal 14,69 921 68

M74 22.02.1948 1,00kg  37,31 (Diskuswurf) CZE Sosna Václav 52,31 919 69

M54 02.03.1968 -0,2  11,60 (Dreisprung) CZE Malenovský Leoš 14,65 917 70

W42 27.07.1979   1,50 (Hochsprung) AUT Duelli Chantal 1,69 916 71

W67 26.12.1954   1,12 (Hochsprung) HUN Magó Dávidné 1,69 916 71

W39 11.07.1982   61,36 (400m) CZE Úlehlová Klára 57,79 913 73

W47 10.09.1974 0,4  4,63 (Weitsprung) AUT Bereiter Simone 5,59 910 74

M62 02.03.1960 600g  44,74 (Speerwurf) HUN Kis Pál 65,91 901 75

W52 05.01.1970   68,70 (400m) AUT Husic Jasminka 58,15 900 76

M59 07.10.1962   4:54,64 (1500m) AUT Kohout Klaus 3:56,28 899 77

W43 17.03.1979   3,20 (Stabhochsprung) AUT Pöll Brigitta 3,80 898 78

W57 14.07.1964   5:50,23 (1500m) CZE Stewartová Miriam 4:41,27 897 79

M55 07.12.1966 0,0  5,25 (Weitsprung) AUT Schiefermayer Christopher 6,88 896 80

M51 11.06.1970 6,00kg  13,53 (Kugelstoss) SLO Pirnat Jože 16,12 890 81

M55 05.11.1966   58,69 (400m) CZE Pech Zdeněk 49,50 889 82

M45 13.10.1976 800g  55,47 (Speerwurf) CZE Bařtipán Libor 64,98 888 83

M51 01.07.1970 700g  51,78 (Speerwurf) SLO Teršek Robert 64,71 884 84

M51 09.09.1970 700g  51,58 (Speerwurf) HUN Hegedűs Milán 64,46 881 85

GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

W84 21.05.1938 2,00kg  23,09 (Hammerwurf) AUT Lun Erika 56,69 879 86

W45 05.05.1977 0,0  4,62 (Weitsprung) AUT Kulnik Magdalena 5,44 878 87

W49 03.04.1973 -0,2  4,40 (Weitsprung) HUN Medve Mónika 5,44 878 87

M47 22.04.1975 0,0  5,74 (Weitsprung) HUN Monostori Ákos 6,79 877 89

M75 11.05.1947 500g  33,91 (Speerwurf) SLO Tratnik Igor 64,19 877 89

M69 04.04.1953   5:32,29 (1500m) CRO Perkušić Zvonimir 3:58,22 875 91
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M65 19.05.1957 5,00kg  11,65 (Kugelstoss) AUT Kaspar Günter 15,85 874 92

M62 28.12.1959 1,00kg  45,19 (Diskuswurf) AUT Stampfl Engelbert 49,85 874 92

W46 11.07.1975 -0,1  4,55 (Weitsprung) CZE Bočkayová Jitka 5,42 873 94

W42 01.07.1979 1,2  4,77 (Weitsprung) SLO Gačnik Barbara 5,42 873 94

W51 13.06.1970   5:33,29 (1500m) SLO Kotar lijaš Jana 4:44,77 872 96

M58 21.9.1963 0  12,96 (100m) CZE Fleischmann Pavel 11,06 871 97

W53 06.01.1969 -0,4  9,10 (Dreisprung) CZE Česáková Jana 11,57 871 97

M60 11.05.1962   1,50 (Hochsprung) CRO Samac Branimir 1,95 870 99

M65 28.07.1956 1,00kg  42,65 (Diskuswurf) SLO Prstec Miki 49,63 870 99

M53 24.05.1968   4:41,13 (1500m) AUT Glaser Robert 3:58,82 868 101

M60 28.11.1961 0,1  13,16 (100m) SLO Arčon Egon 11,08 866 102

W65 20.09.1956 3,00kg  32,78 (Hammerwurf) CZE Adlerová Alexandra 55,85 865 103

W67 14.07.1954 3,00kg  31,20 (Hammerwurf) AUT Plammer Sabina 55,80 864 104

W83 17.02.1939 0,0  3,96 (Dreisprung) AUT Schaden Renate 11,48 862 105

M51 22.01.1971 1,50kg  47,22 (Diskuswurf) AUT Zillner Gerhard 49,08 860 106

W77 28.02.1945 2,00kg  7,46 (Kugelstoss) CZE Ročnáková Miloslava 14,39 858 107

M64 14.11.1957 1,00kg  42,73 (Diskuswurf) HUN Hevessy Tibor 48,86 856 108

M75 11.05.1947 1,00kg  34,06 (Diskuswurf) SLO Tratnik Igor 48,81 855 109

W37 20.09.1984   4:56,12 (1500m) CRO Šimunović Silvia 4:47,42 854 110

M51 11.06.1970 6,00kg  47,76 (Hammerwurf) SLO Pirnat Jože 57,88 854 110

M42 28.02.1980 0,1  11,76 (100m) AUT Beisl Andreas 11,13 851 112

M47 07.05.1975 7,26kg  12,43 (Kugelstoss) HUN Mihálovits Tamás 15,46 851 112

M54 15.09.1967 0,0  5,14 (Weitsprung) CZE Burda Jiří 6,65 847 114

M69 11.5.1953 600g  36,33 (Speerwurf) CZE Veleba Pavel 62,05 847 114

M61 24.05.1960 0,0  4,65 (Weitsprung) SLO Šimčič Miroslav 6,64 845 116

M52 04.07.1969   1,62 (Hochsprung) HUN Horváth Lajos 1,92 844 117

M61 02.08.1960   1,46 (Hochsprung) CRO Štrk Igor 1,92 844 117

M37 31.05.1984 7,26kg  14,38 (Kugelstoss) HUN Csapó Tamás 15,35 844 117

W66 08.10.1955 1,00kg  25,79 (Diskuswurf) CZE Rycková Ema 47,58 843 120

M85 06.02.1937 3,00kg  25,58 (Hammerwurf) HUN Belházi János 56,81 838 121

W60 23.08.1961 0,1  15,76 (100m) AUT Anzinger Silvia 12,83 835 122

M55 27.11.1966   3,35 (Stabhochsprung) AUT Hoser Christian 4,41 835 122

W52 28.05.1969   1,28 (Hochsprung) CRO Lukić Nataša 1,60 830 124

M40 18.09.1981   1,82 (Hochsprung) HUN Papp Napóleon 1,90 827 125

W52 06.11.1969 3,00kg  10,63 (Kugelstoss) SLO Prepelič Dragana 13,86 825 126

W51 06.03.1971   5:41,69 (1500m) CRO Kokan Katarina 4:51,94 824 127

W78 05.02.1944 0,75kg  19,59 (Diskuswurf) CRO Šporer Katarina 46,52 824 127

M67 05.02.1955 0,1  14,07 (100m) CZE Urban Jiří 11,23 822 129

M57 26.04.1965   3,20 (Stabhochsprung) HUN Márczi Győző 4,35 819 130

W48 03.07.1973 0,1  14,40 (100m) HUN Jassó Anikó 12,94 816 131

GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

W38 24.09.1983   5:04,83 (1500m) HUN Dr. Bátai Réka 4:53,34 815 132

W63 20.05.1959 3,00kg  32,21 (Hammerwurf) HUN Kollman Klára 52,70 814 133

W38 08.12.1983 0,9  13,39 (100m) CZE Kučerová Veronika 12,98 808 134

W58 11.09.1963 500g  29,21 (Speerwurf) HUN Tarnócai Éva 45,17 804 135

M77 12.10.1944   6:28,56 (1500m) SLO Jemenšek Silvester 4:04,88 798 136

M71 02.07.1950   71,11 (400m) AUT Topitschnig Valentin 51,09 795 137

M91 21.02.1931   1,50 (Stabhochsprung) AUT Andrecs Hermann 4,25 793 138
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W84 21.05.1938 0,75kg  15,17 (Diskuswurf) AUT Lun Erika 44,54 787 139

W63 31.08.1958 0,0  3,32 (Weitsprung) SLO Vučko Erika 5,01 786 140

M64 25.07.1957 5,00kg  37,19 (Hammerwurf) HUN Birizdó László 53,33 785 141

W41 06.08.1980 600g  37,78 (Speerwurf) AUT Eder Natalija 44,11 785 141

W68 15.04.1954 3,00kg  27,75 (Hammerwurf) HUN Benes Magdolna 50,81 784 143

M60 29.10.1961   5:10,87 (1500m) AUT Imre Hans Joachim 4:06,80 776 144

M84 11.08.1937 400g  24,08 (Speerwurf) AUT Goreis Helmut 57,05 776 144

W36 09.02.1986   64,20 (400m) HUN Dr. Hazay Krisztina 61,89 775 146

W44 08.03.1978   5:28,11 (1500m) HUN Oszlányi Réka 4:59,41 775 146

M59 20.10.1962 0,0  9,79 (Dreisprung) SLO Himelrajh Božo 13,25 771 148

W63 17.06.1958 1,00kg  25,43 (Diskuswurf) CZE Plesarová Zdeňka 43,58 770 149

W75 16.02.1947   94,52 (400m) SLO Rogelj Jožefa 62,17 766 150

M51 28.01.1971 0,1  12,79 (100m) HUN Hallósy Zsolt 11,44 764 151

W42 03.06.1979 0,9  14,06 (100m) HUN Szalayné Kozári Ella 13,23 764 151

M57 27.07.1964   3,05 (Stabhochsprung) SLO Dimitrijevič Iztok 4,14 764 151

W46 16.12.1975 0,1  14,50 (100m) AUT Premm Sibylle 13,24 762 154

M54 05.02.1968   4:54,72 (1500m) SLO Česnik Valentin 4:08,04 762 154

W50 01.10.1971 0,0  8,57 (Dreisprung) CZE Dvořáková Dana 10,45 759 156

W63 19.01.1959 500g  24,47 (Speerwurf) CZE Stahlová Irena 42,45 754 157

W48 03.07.1973   71,56 (400m) HUN Jassó Anikó 62,66 751 158

M62 01.07.1959 1,00kg  38,89 (Diskuswurf) AUT Koller Erich 42,90 747 159

W75 11.03.1947 0,75kg  19,62 (Diskuswurf) AUT Klotzmann Elisabeth 42,27 746 160

M67 02.03.1955 600g  33,62 (Speerwurf) AUT Bauly Manfred 54,96 746 160

W51 25.12.1970 0,0  3,77 (Weitsprung) CRO Šorgić Božica 4,79 739 162

W51 25.12.1970 -0,3  8,28 (Dreisprung) CRO Šorgić Božica 10,24 739 162

W43 26.05.1978 600g  34,47 (Speerwurf) CZE Noasová Jindřiška 41,62 739 162

W38 28.05.1983   66,52 (400m) SLO Žalig Tjaša 63,14 735 165

W47 25.03.1975   2,60 (Stabhochsprung) AUT Janda Birgit 3,24 729 166

M62 17.02.1960 1,00kg  37,97 (Diskuswurf) HUN Bosák Attila 41,88 729 166

W49 03.04.1973 0,0  8,27 (Dreisprung) HUN Medve Mónika 9,96 711 168

W50 01.10.1971 -0,3  3,71 (Weitsprung) CZE Dvořáková Dana 4,65 709 169

W39 08.08.1982   2,80 (Stabhochsprung) HUN Domján Bajnai Bernadett 3,17 708 170

W53 06.01.1969   1,16 (Hochsprung) CZE Česáková Jana 1,47 706 171

W60 11.01.1962   6:41,18 (1500m) CZE Vlachynská Libuše 5:11,28 700 172

W39 10.01.1983 0,1  14,17 (100m) AUT Kölbl Astrid 13,63 696 173

M60 01.02.1962   64,79 (400m) SLO Božiček Marko 52,91 695 174

W53 28.04.1969 0,1  15,80 (100m) CRO Frlić Kolovrat Senka 13,65 693 175

M64 25.07.1957 1,00kg  34,81 (Diskuswurf) HUN Birizdó László 39,80 691 176

M56 11.03.1966   5:09,43 (1500m) CRO Jerković Josip 4:15,50 681 177

GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

W66 22.03.1956 3,00kg  6,77 (Kugelstoss) CRO Antolić Ankica 11,50 679 178

W46 05.05.1976 1,00kg  31,42 (Diskuswurf) SLO Pirnat Erika 38,55 678 179

W70 26.04.1952 -0,1  5,68 (Dreisprung) SLO Prezelj Stanka 9,53 668 180

W60 05.12.1961 500g  23,36 (Speerwurf) AUT Gillissen Melitta 37,65 666 181

W56 08.12.1965 0,0  3,27 (Weitsprung) CRO Prskalo Marija 4,44 665 182

W53 28.04.1969   78,41 (400m) CRO Frlić Kolovrat Senka 65,79 655 183

M48 04.01.1974 800g  38,66 (Speerwurf) CRO Javorek Goran 47,60 643 184

W61 19.03.1961 0,9  17,30 (100m) SLO Blatnik Zvonka 13,97 641 185
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M65 29.04.1957 0,0  3,74 (Weitsprung) CRO Pukšar Ivan 5,67 641 185

W45 07.12.1976 4,00kg  32,82 (Hammerwurf) SLO Krebelj Sabina 41,73 639 187

M75 10.11.1946 4,00kg  8,39 (Kugelstoss) SLO Devetak Marjan 11,74 631 188

W74 01.08.1947 3,00kg  18,85 (Hammerwurf) SLO Kržič Zvezdana 40,27 615 189

W47 06.08.1974 0,9  15,64 (100m) SLO Šuštaršič Brigita 14,17 609 190

W74 01.08.1947 500g  15,00 (Speerwurf) SLO Kržič Zvezdana 34,42 607 191

M61 02.08.1960   2,45 (Stabhochsprung) CRO Štrk Igor 3,54 606 192

W44 26.05.1977   74,66 (400m) CRO Mahovlić-Krpan Ines 67,56 603 193

W75 11.03.1947 2,00kg  20,41 (Hammerwurf) AUT Klotzmann Elisabeth 38,61 589 194

M63 13.02.1959 0,1  14,73 (100m) CRO Sekulić Ranko 12,13 586 195

W58 11.09.1963 1,00kg  21,77 (Diskuswurf) HUN Tarnócai Éva 33,39 584 196

M63 17.06.1958   2,30 (Stabhochsprung) HUN Kiefer Antal 3,44 580 197

W52 06.11.1969 1,00kg  22,58 (Diskuswurf) SLO Prepelič Dragana 30,79 537 198

M40 21.12.1981   59,98 (400m) HUN Szever Ádám 56,09 536 199

M63 13.02.1959   70,01 (400m) CRO Sekulić Ranko 56,13 534 200

W61 20.10.1960   1,70 (Stabhochsprung) CZE Pumprlová Zuzana 2,58 532 201

M54 04.08.1967 0,0  8,61 (Dreisprung) SLO Gril Damjan 10,87 528 202

M65 29.04.1957 0,1  15,30 (100m) CRO Pukšar Ivan 12,41 521 203

W66 22.03.1956 500g  15,65 (Speerwurf) CRO Antolić Ankica 29,32 513 204

M60 11.09.1961   69,36 (400m) AUT Stattmann Peter 56,64 510 205

W42 01.07.1979 0,0  7,10 (Dreisprung) SLO Gačnik Barbara 7,84 503 206

W76 20.05.1946 2,00kg  17,03 (Hammerwurf) CRO Bogatec-Milivojević Melita 33,14 502 207

M76 12.05.1946 4,00kg  6,65 (Kugelstoss) CRO Poznanović Branislav 9,49 498 208

W42 03.06.1979   2,10 (Stabhochsprung) HUN Szalayné Kozári Ella 2,46 496 209

W54 16.03.1968   1,80 (Stabhochsprung) CZE Smetanová Hana 2,46 496 209

M60 12.09.1961 1,00kg  27,23 (Diskuswurf) CRO Zetić Berislav 28,94 494 211

W68 15.04.1954 500g  13,79 (Speerwurf) HUN Benes Magdolna 27,39 478 212

M42 07.09.1979 800g  31,69 (Speerwurf) CRO Cindrić Davor 35,50 473 213

W76 20.05.1946 400g  11,36 (Speerwurf) CRO Bogatec-Milivojević Melita 26,87 468 214

M48 04.01.1974 7,26kg  23,22 (Hammerwurf) CRO Javorek Goran 30,74 441 215

W63 31.08.1958 500g  14,21 (Speerwurf) SLO Vučko Erika 24,65 428 216

M42 07.09.1979   64,05 (400m) CRO Cindrić Davor 59,05 406 217

M76 12.05.1946 0,0  2,42 (Weitsprung) CRO Poznanović Branislav 4,45 389 218

W46 05.05.1976   1,70 (Stabhochsprung) SLO Pirnat Erika 2,09 388 219

M60 12.09.1961 5,00kg  20,79 (Hammerwurf) CRO Zetić Berislav 27,19 388 219

M63 17.06.1958 0  16,45 (100m) HUN Kiefer Antal 13,55 294 221

W55 19.07.1966   dnf (1500m) AUT Zwerger Michaela  0 222

M52 17.08.1969   x (Stabhochsprung) SLO Bergant Andrej  0 222

GebDat Info Leistung Nation Name M to A IsP

M71 30.03.1951   x (Stabhochsprung) CZE Strnad Ivo  0 222

M55 07.12.1966 700g  , (Speerwurf) AUT Schiefermayer Christopher  0 222
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21.05.2022

ErgebnisseMasters Länderkampf AUT-CRO-CZE-HUN-SLO

ST - Leibnitz - Sport und Freizeitzentrum

110 Meter Hürden 99,1cm/9,14m U20 - M  - ZL 21.05.2022 13:30

Wind: 0,1

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Enzo Michael DIESSL DNFAUT2004SU Leibnitz

100 Meter Hürden 83,8cm/8,50m U16 - M  - ZL 21.05.2022 13:30

Wind: 0,1

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob KOLLEGGER1 14,04 sAUT2007SU Leibnitz PB

Gabriel BORNEMANN2 14,68 sAUT2007SU Leibnitz PB

100 Meter  M40 - M  - ZL 21.05.2022 12:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Andreas BEISL1 11,76 sAUT1980TSV St. Georgen/Gusen SB

Wind: 0,1Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TSV St. Georgen/Gusen 1980 AUT 11,76 s1 Andreas BEISL SB

Dreisprung  M45 - M  - F 21.05.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Alexander LEPRICH1 12,95 mAUT1975Union Salzburg Leichtathletik SLV M45

Name 1 2 3 4 5 6

Alexander LEPRICH 12,91 (-0,1) 12,95 (-0,1) x x x x

1/1421.05.2022 17:58



100 Meter  M50 - M  - ZL 21.05.2022 12:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Eduard GONAUS1 12,02 sAUT1970UNION St. Pölten SB

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 1970 AUT 12,02 s1 Eduard GONAUS SB

400 Meter  M50 - M  - ZL 21.05.2022 14:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Oliver MÜNZER1 54,95 sAUT1970LC Villach SB

1500 Meter  M50 - M  - ZL 21.05.2022 15:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Robert GLASER1 4:41,13 minAUT1968LC Just4fun PB

Kugelstoß 6,00kg M50/M55 M50 - M  - F 21.05.2022 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Gerhard ZILLNER1 16,21 mAUT1971DSG Wien NR M50

Name 1 2 3 4 5 6

Gerhard ZILLNER 15,19 x x x x 16,21

Diskuswurf 1,50kg M50/M55 M50 - M  - F 21.05.2022 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Gerhard ZILLNER1 47,22 mAUT1971DSG Wien SB

Name 1 2 3 4 5 6

Gerhard ZILLNER 44,49 x 46,70 46,50 47,22 x
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Stabhochsprung  M55 - M  - F 21.05.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christian HOSER1 3,35 mAUT1966IAC

Name 3,35 3,50 3,65

Christian HOSER o - xxx

Weitsprung  M55 - M  - F 21.05.2022 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christopher SCHIEFERMAYER1 5,25 mAUT1966ALC Wels SB

Name 1 2 3 4 5 6

Christopher SCHIEFERMAYER x 5,03 (0,0) 5,15 (0,0) 5,12 (-0,1) 5,25 (0,0) 4,93 (0,0)

Speerwurf 700g M50/M55 M55 - M  - F 21.05.2022 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christopher SCHIEFERMAYER NMAUT1966ALC Wels

Name 1 2 3 4 5 6

Christopher SCHIEFERMAYER x x x x x x

100 Meter  M60 - M  - ZL 21.05.2022 12:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Andreas BERGER1 12,69 sAUT1961COOL RUNNINGS OÖLV
M60

Wind: 0,0Lauf 2

3/1421.05.2022 17:58



Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

COOL RUNNINGS 1961 AUT 12,69 s1 Andreas BERGER OÖLV
M60

400 Meter  M60 - M  - ZL 21.05.2022 14:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Peter STATTMANN1 69,36 sAUT1961KLC SB

1500 Meter  M60 - M  - ZL 21.05.2022 15:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Klaus KOHOUT1 4:54,64 minAUT1962LC Just4fun NÖLV
M60

Hans Joachim IMRE2 5:10,87 minAUT1961TSV Steiermärkische Spark... PB

Hochsprung  M60 - M  - F 21.05.2022 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Walter KIEM1 1,66 mAUT1961SU Leibnitz SB

Name 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70

Walter KIEM o o xxo o xxx

Weitsprung  M60 - M  - F 21.05.2022 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Kurt STEINBAUER1 5,53 mAUT1962LAC Fitpoint Deutschlandsb... NR M60

Name 1 2 3 4 5 6

Kurt STEINBAUER 4,99 (0,0) 5,38 (0,0) 5,53 (0,5) 5,35 (0,0) r

4/1421.05.2022 17:58



Diskuswurf 1,00kg M60+ M60 - M  - F 21.05.2022 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Engelbert STAMPFL1 45,19 mAUT1959Allgemeiner Turnverein Gr... PB

Erich KOLLER2 38,89 mAUT1959HSV-Wien/Leichtathletik

Name 1 2 3 4 5 6

Engelbert STAMPFL x 45,19 44,80 42,36 44,80 x

Erich KOLLER 32,18 x x 31,71 38,89 x

Hammerwurf 5,00kg M60/M65 M60 - M  - F 21.05.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Gottfried GASSENBAUER1 55,14 mAUT1958HSV-Wien/Leichtathletik

Name 1 2 3 4 5 6

Gottfried GASSENBAUER 52,48 51,64 54,20 55,14 52,82 54,74

Kugelstoß 5,00kg M60/M65 M65 - M  - F 21.05.2022 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Günter KASPAR1 11,65 mAUT1957Allgemeiner Turnverein Gr...

Name 1 2 3 4 5 6

Günter KASPAR x 11,32 11,65 11,25 11,56 10,76

Speerwurf 600g M60/M65 M65 - M  - F 21.05.2022 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Manfred BAULY1 33,62 mAUT1955SU Leibnitz SB

Name 1 2 3 4 5 6

Manfred BAULY 33,62 x 30,73 31,59 x x

5/1421.05.2022 17:58



400 Meter  M70 - M  - ZL 21.05.2022 14:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Valentin TOPITSCHNIG1 71,11 sAUT1950KLC

Stabhochsprung  M70 - M  - F 21.05.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Helmut HÜBL1 2,75 mAUT1948ALC Wels SB

Name 2,45 2,60 2,75 2,90

Helmut HÜBL xo o xxo xxx

Hammerwurf 4,00kg M70/M75 M75 - M  - F 21.05.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Heimo VIERTBAUER1 42,13 mAUT1943Union Salzburg Leichtathletik

Name 1 2 3 4 5 6

Heimo VIERTBAUER x 39,61 42,13 x 38,50 41,54

Hochsprung  M85 - M  - F 21.05.2022 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Johann MIEKAUTSCH1 1,16 mAUT1937ATSV OMV Auersthal NÖLV
M85

Name 1,12 1,16 1,20

Johann MIEKAUTSCH o o xxx

Dreisprung  M85 - M  - F 21.05.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung
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Johann MIEKAUTSCH1 6,96 mAUT1937ATSV OMV Auersthal NÖLV
M45/NÖ
LV M85

Name 1 2 3 4 5 6

Johann MIEKAUTSCH 5,87 (0,1) 6,80 (0,0) 6,60 (0,0) 6,89 (-0,3) 6,96 (0,3) 6,81 (-0,3)

Kugelstoß 3,00kg M80+ M85 - M  - F 21.05.2022 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Walter KRIFKA1 10,45 mAUT1936ALC Wels SB

Name 1 2 3 4 5 6

Walter KRIFKA 9,71 9,95 10,42 10,36 x 10,45

Hammerwurf 3,00kg M85 - M  - F 21.05.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Walter KRIFKA1 40,97 mAUT1936ALC Wels SB

Name 1 2 3 4 5 6

Walter KRIFKA 38,63 39,42 40,13 40,97 38,06 x

Speerwurf 400g M85 - M  - F 21.05.2022 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Helmut GOREIS1 24,08 mAUT1937LC Tirol Innsbruck NR M85

Name 1 2 3 4 5 6

Helmut GOREIS 23,92 22,09 23,38 24,08 22,45 23,84

Stabhochsprung  M90 - M  - F 21.05.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung
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Hermann ANDRECS1 1,50 mAUT1931SU Leibnitz StLV
M80/StL

V
M85/StL
V M90

Name 1,40 1,50 1,60

Hermann ANDRECS xxo xo xxx

100 Meter Hürden 76,2cm/8,50m U18 - W  - ZL 21.05.2022 13:30

Wind: 0,1

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Isabelle ENGEL1 15,02 sAUT2005SU Leibnitz PB

100 Meter  W35 - W  - ZL 21.05.2022 12:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Astrid KÖLBL1 14,17 sAUT1983Union Pottenstein SB

Wind: 0,1Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Union Pottenstein 1983 AUT 14,17 s1 Astrid KÖLBL SB

Hochsprung  W40 - W  - F 21.05.2022 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Chantal DUELLI1 1,50 mAUT1979TS Jahn Lustenau SB

Name 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54

Chantal DUELLI o xo o o xxx

Stabhochsprung  W40 - W  - F 21.05.2022 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung
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Brigitta HESCH1 3,20 mAUT1979DSG Wien SB

Name 3,00 3,20 3,40

Brigitta HESCH o o xxx

Speerwurf 600g W40 - W  - F 21.05.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Natalija EDER1 37,78 mAUT1980Union Salzburg Leichtathletik SB

Name 1 2 3 4 5 6

Natalija EDER 35,54 33,72 35,43 37,78 33,64 34,23

100 Meter  W45 - W  - ZL 21.05.2022 12:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Simone BEREITER-WINSAUER1 13,58 sAUT1974ULC Dornbirn SB

Sibylle PREMM2 14,50 sAUT1975Atus Gratkorn SB

Wind: 0,9Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ULC Dornbirn 1974 AUT 13,58 s1 Simone BEREITER-WINSAUER SB

Wind: 0,1Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Atus Gratkorn 1975 AUT 14,50 s1 Sibylle PREMM SB

400 Meter  W45 - W  - ZL 21.05.2022 14:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Fiona SCHMID1 61,29 sAUT1974ULC Riverside Mödling NR W45

Stabhochsprung  W45 - W  - F 21.05.2022 13:00
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Birgit JANDA1 2,60 mAUT1975ALC Wels NR W45

Name 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70

Birgit JANDA o o xo o o xxx

Weitsprung  W45 - W  - F 21.05.2022 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Simone BEREITER-WINSAUER1 4,63 mAUT1974ULC Dornbirn SB

Magdalena KULNIK2 4,62 mAUT1977KLC

Name 1 2 3 4 5 6

Simone BEREITER-WINSAUER 4,63 (0,4) 4,59 (0,0) 4,37 (0,0) 4,46 (0,0) 4,53 (0,0) 4,54 (0,0)

Magdalena KULNIK 4,61 (0,0) 4,46 (0,0) 4,62 (0,0) 4,53 (0,0) 4,60 (-0,8) 4,56 (0,0)

400 Meter  W50 - W  - ZL 21.05.2022 14:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jasminka HUSIC1 68,70 sAUT1970ATSV Linz LA NR W50

1500 Meter  W55 - W  - ZL 21.05.2022 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Michaela ZWERGER DNFAUT1966LC Villach

Diskuswurf 1,00kg W55 - W  - F 21.05.2022 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sonja SPENDELHOFER1 38,37 mAUT1967ATSV OMV Auersthal NR W55

Name 1 2 3 4 5 6

Sonja SPENDELHOFER 35,67 34,69 38,37 x 36,01 x
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100 Meter  W60 - W  - ZL 21.05.2022 12:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Silvia ANZINGER1 15,76 sAUT1961TSV St. Georgen/Gusen SB

Wind: 0,1Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TSV St. Georgen/Gusen 1961 AUT 15,76 s1 Silvia ANZINGER SB

1500 Meter  W60 - W  - ZL 21.05.2022 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sabine HOFER1 5:34,17 minAUT1961LAC Salzburg NR W60

Hochsprung  W60 - W  - F 21.05.2022 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christina BAUMGARTNER1 1,24 mSUI1959TECNOPLAST TS Höchst SB

Name 1,20 1,24 1,28

Christina BAUMGARTNER o o xxx

100 Meter  W65 - W  - ZL 21.05.2022 12:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Barbara HEIDINGER1 16,13 sAUT1955SU Leibnitz StLV
W65

Wind: 0,1Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

SU Leibnitz 1955 AUT 16,13 s1 Barbara HEIDINGER StLV
W65
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Hammerwurf 3,00kg W50+ W65 - W  - F 21.05.2022 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sabina PLAMMER1 31,20 mAUT1954Atus Knittelfeld

Name 1 2 3 4 5 6

Sabina PLAMMER x 29,18 31,20 x 30,80 30,30

Diskuswurf 0,75kg W75+ W75 - W  - F 21.05.2022 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Elisabeth KLOTZMANN1 19,62 mAUT1947UNION Neuhofen/Krems

Name 1 2 3 4 5 6

Elisabeth KLOTZMANN 18,99 x 18,48 19,14 16,21 19,62

Hammerwurf 2,00kg W75+ W75 - W  - F 21.05.2022 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Elisabeth KLOTZMANN1 20,41 mAUT1947UNION Neuhofen/Krems

Name 1 2 3 4 5 6

Elisabeth KLOTZMANN 19,46 20,41 x 20,17 x 19,71

Dreisprung  W80 - W  - F 21.05.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Marianne MAIER1 6,18 mAUT1942TECNOPLAST TS Höchst NR
W75/NR

W80

Renate SCHADEN2 3,96 mAUT1939ATSV Braunau OÖLV
W80

Name 1 2 3 4 5 6

Marianne MAIER 6,18 (0,4) x x x x x

Renate SCHADEN 3,76 (0,0) x 3,96 (0,0) 3,85 (0,2) x 3,35 (0,3)
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Kugelstoß 2,00kg W75+ W80 - W  - F 21.05.2022 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Marianne MAIER1 10,72 mAUT1942TECNOPLAST TS Höchst NR W80

Gerda PEROUTKA2 8,48 mAUT1941ÖTB Judenburg StLV
W80

Name 1 2 3 4 5 6

Marianne MAIER 9,27 9,48 9,76 x 10,72 10,02

Gerda PEROUTKA 8,11 8,41 7,61 8,48 x 7,90

Diskuswurf 0,75kg W80 - W  - F 21.05.2022 15:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Erika LUN1 15,17 mAUT1938TS Bregenz-Stadt SB

Name 1 2 3 4 5 6

Erika LUN 13,79 14,17 14,05 14,89 15,17 13,75

Hammerwurf 2,00kg W80 - W  - F 21.05.2022 13:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Erika LUN1 23,09 mAUT1938TS Bregenz-Stadt SB

Name 1 2 3 4 5 6

Erika LUN 20,73 21,88 20,98 23,09 22,53 21,61
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Masters Länderkampf AUT-CRO-CZE-HUN-SLO
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Veranstaltungsbericht

ST - Leibnitz - Sport und Freizeitzentrum

PhotofinishZeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

Staurohrwindmesser

2

Staurohrwindmesser

ALGE OptiC2 + ALGE Windspeed WS2 (2x)

40Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 15

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 2

Anzahl Staffelnennungen:

52

60Anzahl Einzelnennungen:

0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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